

Цена листа 011025 валидна от 01.10.2025		Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с вкл. ДДС
Мощност 8-12 kW						
	ERRA08EV3	Термопомпа среднотемпературна 8 kW Монофазна	9 712,50	11 655,00	4 965,92	5 959,11
	ERRA10EV3	Термопомпа среднотемпературна 10 kW Монофазна	11 050,00	13 260,00	5 649,78	6 779,73
	ERRA12EV3	Термопомпа среднотемпературна 12 kW Монофазна	12 387,50	14 865,00	6 333,63	7 600,35
	ERRA08EW1	Термопомпа среднотемпературна 8 kW Трифазна	10 475,00	12 570,00	5 355,78	6 426,94
	ERRA10EW1	Термопомпа среднотемпературна 10 kW Трифазна	11 815,00	14 178,00	6 040,91	7 249,10
	ERRA12EW1	Термопомпа среднотемпературна 12 kW Трифазна	13 150,00	15 780,00	6 723,49	8 068,19
	Хидробокс само отопление					
	ELBH12E6V	Хидробокс отопление (6 kW ел. нагревател) само за ERRA- монофазна	7 602,50	9 123,00	3 887,10	4 664,52
	ELBH12E9W	Хидробокс отопление (9 kW ел. нагревател) само за ERRA- трифазна	7 907,50	9 489,00	4 043,04	4 851,65
	Хидробокс отопление + охлаждане					
	ELBX12E6V	Хидробокс отопление/охлаждане (6 kW ел. нагревател) само за ERRA- монофазна	8 875,00	10 650,00	4 537,72	5 445,26
	ELBX12E9W	Хидробокс отопление/охлаждане (9 kW ел. нагревател) само за ERRA- трифазна	9 175,00	11 010,00	4 691,10	5 629,32
	Интегриран хидробокс само отопление					
	ELVH12S18E6V	Интегр.хидробокс отопление + 180л. бойлер (6 kW ел. нагр.) само за ERRA- монофазна	9 557,50	11 469,00	4 886,67	5 864,01
	ELVH12S23E6V	Интегр.хидробокс отопление + 230л. бойлер (6 kW ел. нагр.) само за ERRA- монофазна	10 132,50	12 159,00	5 180,66	6 216,80
	ELVH12S18E9W	Интегр.хидробокс отопление + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) само за ERRA- трифазна	10 015,00	12 018,00	5 120,59	6 144,71
	ELVH12S23E9W	Интегр.хидробокс отопление + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) само за ERRA- трифазна	10 260,00	12 312,00	5 245,85	6 295,03
	Двузонален интегриран хидробокс само отопление					
	ELVZ12S18E6V	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 180л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	11 460,00	13 752,00	5 859,40	7 031,29
	ELVZ12S23E6V	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 230л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	12 037,50	14 445,00	6 154,68	7 385,61
	ELVZ12S18E9W	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	11 915,00	14 298,00	6 092,04	7 310,45
	ELVZ12S23E9W	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	12 197,50	14 637,00	6 236,48	7 483,78
	Интегриран хидробокс отопление+охлаждане					
	ELVX12S18E6V	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 180л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	10 785,00	12 942,00	5 514,28	6 617,14
	ELVX12S23E6V	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 230л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	11 247,50	13 497,00	5 750,76	6 900,91
	ELVX12S18E9W	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	11 135,00	13 362,00	5 693,24	6 831,88
	ELVX12S23E9W	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	11 527,50	13 833,00	5 893,92	7 072,70
	Интегриран Хидробокс ECH.O с възможност за соларни панели – само отопление					
	ELSH12P30E	Интегр. Хидробокс отопление +300л. Модул за ERRA-	9 642,50	11 571,00	4 930,13	5 916,16
	ELSHB12P30E	Интегр. Хидробокс отопление +300л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	10 550,00	12 660,00	5 394,13	6 472,96
	ELSH12P50E	Интегр. Хидробокс отопление +500л. Модул за ERRA-	11 087,50	13 305,00	5 668,95	6 802,74
	ELSHB12P50E	Интегр. Хидробокс отопление +500л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	12 000,00	14 400,00	6 135,50	7 362,60
	Интегриран Хидробокс ECH.O с възможност за соларни панели – отопление + охлаждане					
	ELSX12P30E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +300л. Модул за ERRA-	10 735,00	12 882,00	5 488,72	6 586,46
	ELXSB12P30E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +300л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	11 650,00	13 980,00	5 956,55	7 147,86
	ELSX12P50E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +500л. Модул за ERRA-	12 185,00	14 622,00	6 230,09	7 476,11
	ELXSB12P50E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +500л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	13 100,00	15 720,00	6 697,92	8 037,51
<i>ел. нагревател 3-6-9kW и релейна кутия се поръчват допълнително за ECH2O хидробокс</i>						

Цена листа 011025 валидна от 01.10.2025		Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с вкл. ДДС
ОПЦИИ нискотемпературна АЛТЕРМА 3R						
Управления						
	BRC1HHDW(S)(K)	Madoka кабелно дистанционно /бяло, сребърно, черно/	255,00	306,00	130,38	156,46
	EKRTWA	Кабелен стаен термостат	315,00	378,00	161,06	193,27
	EKRTRB	Безжичен стаен термостат	630,00	756,00	322,11	386,54
	EKWCTRD1V3	Кабелен дигитален стаен термостат	147,50	177,00	75,42	90,50
	EKWCTRA1V3	Кабелен аналогов стаен термостат	90,00	108,00	46,02	55,22
	BRP069A62	LAN ADAPTER	260,00	312,00	132,94	159,52
	BRP069A78	WLAN карта Altherma 3	70,00	84,00	35,79	42,95
	BRP069A71	WLAN модул Altherma 3	115,00	138,00	58,80	70,56
	BRP069A78	WLAN карта Altherma 3 - част от доставката на ERGA04-08, опция за ERLA11-16	70,00	84,00	35,79	42,95
	DCOM-LT/IO	DCOM gateway I/O	772,50	927,00	394,97	473,97
	DCOM-LT/MB	DCOM gateway Modbus	730,00	876,00	373,24	447,89
	EKCC-W	Sequencing controller	2382,50	2 859,00	1 218,15	1 461,78
Адаптери						
	EKRP1HBA	Платка за дистанционен сигнал - координира работата на Алтерма и соларната система	330,00	396,00	168,73	202,47
	EKRP1ANT	Платка за ограничаване на капацитет чрез диг. вход на хидробокс (4-8 kW)	337,50	405,00	172,56	207,07
	EKRELSG	Реле за Smart Grid приложения – интеграция с фотоволтаична система	200,00	240,00	102,26	122,71
Монтажни компоненти						
	EKMIKPOA	Кит за двузоново приложение (само платка) - ненужен за двузонов хидробокс	485,00	582,00	247,98	297,57
	EKMIKPHA	Кит за двузоново приложение - ненужен за двузонов хидробокс	1642,50	1 971,00	839,80	1 007,76
	EKWUFHTA1V3	Wired underfloor heating base station	287,50	345,00	147,00	176,40
	KBLNVALVE	Балансиращ вентил	245,00	294,00	125,27	150,32
	KDECOUP	Хидравличен разделител с вграден филтър и автоматичен обезвъздушител	782,50	939,00	400,09	480,10
	EKESBUAF3V	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за ECH2O системи - 3kW	1087,50	1 305,00	556,03	667,24
	EKESBUAF6V	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за ECH2O системи - 6kW	1235,00	1 482,00	631,45	757,73
	EKESBUAF9W	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за ECH2O системи - 9kW	1342,50	1 611,00	686,41	823,69
	EKESBUO2AF	Кит за свързване на back up нагревател ECH2O към термопомпа	205,00	246,00	104,81	125,78
	EKWCVATR1V3	Задвижка за вентил	40,00	48,00	20,45	24,54

Ценова листа 011025 валидна от 01.10.2025		Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с вкл. ДДС
Хидравлични компоненти						
	EKEPRHLT5H	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKNWP500(P)B (само отопление)	547,50	657,00	279,93	335,92
	EKEPRHLT5X	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKNWP500(P)B (реверсивни)	752,50	903,00	384,75	461,70
	EKEPRHLT3HX	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKNWP300(P)B с връзка към солар	422,50	507,00	216,02	259,22
	EKHY3PART	3 пътен вентил - кит с термисторен сензор за свързване към бойлер за БГВ от друг доставчик	447,50	537,00	228,80	274,56
	156025	Хидравличен превключвател за вертикална инсталация	1760,00	2 112,00	899,87	1 079,85
	172900	Хидравличен превключвател - 1550 мм - 8 отопл. Кръга по 1"	1207,50	1 449,00	617,38	740,86
	172901	Термоизолация за хидравличен превключвател	765,00	918,00	391,14	469,37
Помпени групи						
	EKMIKHMAF	Помпена група със смесител за ECH2O приложения	947,50	1 137,00	484,45	581,34
	EKMIKHUAF	Помпена група без смесител за ECH2O приложения	705,00	846,00	360,46	432,55
Допълнителни компоненти						
	K.FERNOXTF1	Fernox магнитен филтър без добавки	445,00	534,00	227,52	273,03
	K.FERNOXTF1FL	Fernox магнитен филтър с добавен инхибитор F1 500ml	502,50	603,00	256,92	308,31
	156021	Утаител-сепаратор с дренаж, с изолация за LT Алтерма	490,00	588,00	250,53	300,64
	156023	Утаител-сепаратор с дренаж, с изолация за LT Алтерма	370,00	444,00	189,18	227,01
Сензори и датчици						
	KRCS01-1	Дист. температурен датчик за хидробокс	185,00	222,00	94,59	113,51
	EKRTETS	Температурен стаен сензор	37,50	45,00	19,17	23,01
	EKRSC1	Дистанционен външен датчик за температура	205,00	246,00	104,81	125,78
	EKRRHH	Daikin Home Hub	765,00	918,00	391,14	469,37
Други						
	EKPCAB4	Altherma-to-PC USB interface Кабел за компютърна връзка (сервизно обслужване)	667,50	801,00	341,29	409,54